PAGE
1

[image: image1.png]

КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2018                                         № Ре-00066

  раз

Руководствуясь   Федеральным законом от 28.06.2014 N 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, Кардымовский районный Совет депутатов решил:

            Р Е Ш И Л:
1.  Утвердить  Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2018-2025 годы.
2.    Настоящее решение подлежит опубликованию в Кардымовской районной газете «Знамя труда»-Кардымово», а также размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области и в Государственной  автоматизированной информационной системе «Управление».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в Кардымовской районной газете «Знамя труда»-Кардымово».
	Председатель Кардымовского районного Совета депутатов

________________Г.Н. Кузовчикова

	Глава муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской области

___________________П.П. Никитенков

Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2018-2025 годы

Рег. № Ре-00066 от 25.10.2018, Подписано ЭП: Кузовчикова Галина Николаевна, Председатель Кардымовского районного Совета депутатов 25.10.2018 10:01:24; Никитенков Павел Петрович, Глава 25.10.2018 10:40:50, Распечатал________________